
Z/045256 AB/028949

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 april 2021

gelet op:

 De Gemeentewet

BESLUIT:
1. Kennisnemen van de mogelijkheid om in eigendom te komen van strategische gronden 

nabij bedrijventerrein Lage Raam.
2. Instemmen met de aankoop van 9000 m2 voor € 135.000 exclusief bijkomende kosten. 
3. Hiervoor een krediet beschikbaar te stellen van € 150.000.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 24 juni 2021

de griffier, de voorzitter,

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland C.J.M. van den Elsen


